A-L-K-O-H-O-L-F-R-E-I

SOFTDRINK 0,31l 0.51
Coca Cola 3,50 € 4,80 €
Coca Cola Zero 3,50 €

Mezzo Mix 3,50 €

Fanta 3,50 €

Sprite 3,50 € 4,80 €
SAFTSCHORLEN 0,31 0.5l
Apfelsaft 3,60 € 4,90 €
Johannisbeersaft 3,60 € 4,90 €
Traubensaft 3,60 € 4,90 €
Maracujasaft 3,90 € 520 €
Holunderschorle 3,90 € 5,20 €
Purer Saft 4,10 €

m WASSER TRINKEN NICHT VERGESSEN!

ALLGAUER ALPENWASSER 0.25 | 0.75 |
Alpenwasser Medium 3,20€ 6,40 €
Alpenwasser Naturell 3,20€ 6,40 €

Leitungswasser 1,00 €



FASSBIER 0.3l
Paulaner Minchner Hell 3,90 €
Paulaner Hefeweizen Naturtrib 3,90 €
BIER

Konig Ludwig Dunkel
Paulaner Hefeweizen Dunkel
Hacker Pschorr Kellerbier
Paulaner Premium Pils

Hopti|mist

[hopti'mist:] der; Substantiv

Eine Person, die glaubt,

mit einem kithlen Bier wird alles gut.

BIER ALKOHOLFREI

Paulaner Minchner Hell Alkoholfrei
Paulaner Hefeweizen Alkoholfrei

BIERMISCHGETRI'-.\NKE 0.31
Radler 3,90 €
Cola Weizen 3,90 €

Russ 3,90 €

0.5l

5,40 €
5,40 €

0.5l

5,40 €
5,40 €
5,40 €
5,50 €

0,5l

5,40 €
5,40 €

0,51

5,30 €
5,30 €
5,30 €



diekliche

konfetti
E-D-E-L-B-R-A-N-D-E schnaps
5 unddu
STEINHAUSER 2 ¢l
Alter Bodensee Obstler 38 % 4,70 €
Bodensee Williams N°1 38 % 4,70 €
Bodensee Marille 33 % 4,70 €
Bodensee Haselnuss 40 % 4,70 €
Bodensee Coxle Apfelbrand 38 % 4,70 €
Bodensee Honig Willi 33 % 4,70 €
Bodensee Alte Himbeere 40 % 4,70 €
Grappa Marzadro Le Dic ‘otto Lune 18 42 % 5,20 €
acl
Ramazzotti 30 % 5,90 €
S-P-R-I-T-Z
SUMMER ARRIVAL 0.2l

Aperol Spritz 7.20 €

Hugo Spritz 7,20 €

Wild Berry Lillet 7,20 €

Mango Spritz 7,40 €

%

PROSECCO 4,10 €



K-A-F-F-E-E

Tasse Kaffee

HeilRe Schokolade
Espresso

Doppelter Espresso
Esoresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

T-E-E

Royal Earl Grey

©

DINZLER

KAFFEEROSTEREI

Englisch Breakfest St. Andrews

Bergkrauter

Classic Herbs Krauter

Red fruit flash

Rooibosh Vanilla Toffee

Grin Matinee
Fancy Chamomile
Limette Minze

3,90 €
4,40 €
3,40 €
5,40 €
3,60 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

Kafltee oQ

Substantiv, m
['kafe], der

Eine magische schwarze Substanz. Kaffee ist Liebe
in Tassen. Eine heife Motivationshilfe am Morgen.
Bei manchen Menschen die wichtigste Mahlzeit des

Tages. Er verindert Aussagen von ,Lass mich blof

in Ruhe,, in ein munteres ,schonen guten Morgen®.
Hinter erfolgreichen Menschen steht eine Menge
Kaffee. Er redet nicht, jammert nicht, er macht

einfach seinen Job.



v

T3 TINE FOR W

D) [l oo

O-F-F-E-N-E W-E-I-N-E W-E-I-B

Miller- Thurgau trocken
Muller- Thurgau halbtrocken
Weilburgunder trocken

I Castelli Pinot Grigio halbtrocken

Offene Weine Rosé
WeiRherbst halbtrocken

WeiBherbst trocken

Offene Weine Rot

Epicuro Primitivo di Manduria halbtrocken
Spatburgunder trocken

Livino Bayerischer Bodensee Pinot Noir trocken

¢

INE

0.25 |

7,50 €
7,50 €
7,70 €

7,20 €

0.25 |
7,20 €

7,20 €

0.25 |

7,70 €
7,20 €

7,40 €



Flaschen Weine Weil} 0.75 |

Kressbronner Berghalde WeiRburgunder trocken 19,40 €
Kressbronner Berghalde Kerner trocken 20,40 €
I Castelli Pinot Grigio halbtrocken 18,20 €
Flaschen Weine Rosé 0.75 |
Livino Bayerischer Bodensee Rosé halbtrocken 20,40 €
Flaschen Weine Rot 0.75 |
Epicuro Primitivo di Manduria 24,80 €
Livino Bayerischer Bodensee Pinot Noir trocken 18,60 €
Weinschorle 0.25 |
WeiBwein Schorle sauer oder sii 5,50 €
Rotwein Schorle sauer oder siif 5,50 €

SAG ICII
e ho



